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Fak. Dega Dipl Viti Sem Lloji* Kodi Kursi Kursi i parakerkuar USCr ECTS

D LANG 150 Shkrimi Akademik 3 4

D MATH 200 Algjebër 4 5

D COSC 155 Aplikime Kompjuteri I 4 5

D ECON 163 Mikroekonomi I 4 5

D POLS 125 Hyrje ne Shkenca Politike 4 5

D LANG 130 Anglisht I 3 4

PSYC 180 Psikologji
SOCL 260 Sociologji
GEOG 185 Gjeografi ekonomike

D ECON 190 Makroekonomi I 4 5

D LAWS 170 E Drejta Publike e Civile 4 5

D MATH 225 Matematikë I MATH 200 Algjebër 4 5

D MANG 177 Bazat e Manaxhimit 4 5

D LANG 140 Anglisht II LANG 130 Anglisht I 3 4

HIST 144 Histori e Civilizimit
HIST 450 Histori e Shqiperise
COSC 165 Aplikime Kompjuteri II COSC 155 Aplikime Kompjuteri I

D ECON 280 Mikroekonomi II ECON 163 Mikroekonomi I 4 5

D FINC 290 Bazat e Finances 4 5

D ECON 294 Metodat e Kërkimit Shkencor 4 5

D MATH 325 Matematikë II MATH 225 Matematikë I 4 5

D FINC 298 Bazat e Kontabilitetit  4 5

D LANG 240 Anglisht III LANG 140 Anglisht II 3 4

INTE 253 Marredhenie Nderkombetare
FINC 327 Analize kostoje
INTE 255 Organizata nderkombetare
MANG 244 Manaxhim nderkulturor

D ECON 320 Makroekonomi II ECON 190 Makroekonomi I 4 5

D MARK 288 Bazat e Marketingut 4 5

D MANG 268 Drejtimi i burimeve njerezore 4 5

D ECON 311 Statistike MATH 225 Matematikë I 3 4

D LANG 245 Anglisht IV LANG 240 Anglisht III 3 4

MANG 284 Drejtimi i cilesise MANG 177 Bazat e Menaxhimit
MARK 291 Drejtimi i shperndarjes MARK 288 Bazat e Marketingut 
LAWS 174 E drejta e Mjedisit
MANG 297 Drejtim Strategjik

D FINC 480 Drejtim Bankar e Financiar FINC 290 Bazat e Finances 4 5

D FINC 352 Fiskaliteti FINC 290 Bazat e Finances 4 5

D MARK 385 Drejtim Marketingu MARK 288 Bazat e Marketingut 4 5

D FINC 472 Tregjet Finaciare 4 5

D FINC 490 Analiza Bankare dhe Finaciare FINC 298 Bazat e Kontabilitetit 4 5

D FINC 476 Paraja dhe banka 4 5

ECON 367 Financa publike
FINC 387 Financat Ndërkombëtare
MANG 435 Analize Investimesh

D FINC 492 Menaxhimi i Riskut 4 5

D FINC 431 Kontabiliteti i Ndërmarrjes 4 5

D FINC 445 Sistemi Bankar e Financiar i BE-se 3 4

D FINC 456 Shoqeri Sigurmi 3 4

D FINC 457 Institucionet financiare 3 4

FINC 438 Auditim
FINC 479 Kontabilitet Nderkombetar

*D - Lende te detyrueshme
  Z- Lende me zgjedje
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